

Învestitor
Obiect

Primaria com. Ciutulești, r-nul Florești
Lucrări de reparație a drumurilor locale
din com. Ciutulești, r-nul Florești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. 1. Lucrări de reparație						
1.1 Str. Renașterii						
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			66,15
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcăminte rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 359,89
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	138,00	2 608,20
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	148,00	222,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	148,00	148,00
	112020620 10361	Savură	m3	1,0000	42,00	42,00
	410011620 2806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	26,29	78,87
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,48	570,40
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,57	78,90

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
2. 1.2 Str. Ștefan Cel Mare						
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			66,15
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
4	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 359,89
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	138,00	2 608,20
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	148,00	222,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	148,00	148,00
	112020620 10361	Savură	m3	1,0000	42,00	42,00
	410011620 2806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	26,29	78,87
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,48	570,40
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,57	78,90
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
3. 1.3 Str. Valea Teiului						
5	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			5 787,12
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	188,46	572,92
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	350,00	112,00
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,0800	192,81	15,42
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	289,57	2 895,70
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la	100m2			66,15

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II				
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15
7	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 359,89
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	138,00	2 608,20
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	148,00	222,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	148,00	148,00
	112020620 10361	Savură	m3	1,0000	42,00	42,00
	410011620 2806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	26,29	78,87
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,48	570,40
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,57	78,90
	295227000 76111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50
8	DI134A1 K=5	Corecție: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A K=+5	100m2			4 347,00
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	1,2600	138,00	4 347,00
		4. 1.4 Str. Miron Costin				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplăsarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			66,15
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	350,00	66,15

1	2	3	4	5	6	7
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbrăcămintei rutiere din piatră spartă prin metodă împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			4 359,89
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	138,00	2 608,20
	141112220 17521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	148,00	222,00
	141112220 1645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	148,00	148,00
	112020620 10361	Savură	m3	1,0000	42,00	42,00
	410011620 2806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	26,29	78,87
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	295226000 3552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	0,2580	192,81	49,74
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	210,48	235,74
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	210,48	570,40
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,57	78,90
	295227000 76111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	250,00	26,50

Întocmit

L.Panciuc

(funcția, semnătura)

Verificat

F. Țurcanu

(funcția, semnătura)